
2025

Nr. Tipi Tipi i 
kontratës

Kategoria e 
Kontratës

Lloji i regjistrit të 
prokurimit

Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i 
Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 497500.00 Buxheti i shtetit 497500.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 32495833.00 Buxheti i shtetit 32495833.00 Open INT Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 10063333.00 Buxheti i shtetit 10063333.00 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Akomodim i koristëve shtesë nga Filharmonia e Kosovës 
për nevoja të realizimit të kantatës "Carmina Burana" të 

 Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim

Shërbim riparimi tërësor i vetratës së 12 dyerve të 
TKOBAP-së dhe nderrimit te mekanizmave te 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje instrumente muzikore për Sektorin e Solistëve (si 
projekt i investimeve publike)

 Instrumente dhe pjesë muzikore Prokurim

Sherbim katering per nevoja te veprimtarive te TKOBAP 
ne kuader te realizimit te shfaqjeve artistike

 Shërbime katering Prokurim

Sherbim ndricimi per nevoja te shfaqjeve artistike te 
TKOBAP-se

 Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Sisteme 
ndriçimi, Sherbime per teknikat e ndricimit 

Prokurim

Blerje e biletave te transportit ajror nderkombetar per 
nevoja te shfaqjeve artistike te TKOBAP-se

 Bileta transporti Prokurim

Sherbim sigurimi i automjeteve te TKOBAP-se  Shërbime sigurimi Prokurim

Blerje program për administratën (si projekt i investimeve 
publike)

 Shërbimet e programimit Prokurim

Shërbim kateringu për nevoja të hapjes së sezonit 
artistik shtator-dhjetor 2025 të TKOBAP-së

 Shërbime katering Prokurim

Transport Kosovë-Shqipëri-Kosovë i koristëve shtesë 
nga Filharmonia e Kosovës për nevoja të realizimit të 

 Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Shërbim lyerjeje e skenës së sallës së TKOBAP-së  Shërbime lyerjeje Prokurim

Sherbime riparimi per nevoja te funksionimit te kamionit 
te TKOBAP-se

 Shërbime riparimi për kamionë Prokurim

Shërbim interneti (dytësor) për nevoja të TKOBAP-së për 
dy vjet kalendarikë

 Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje lulesh për nevoja të veprimtarive të TKOBAP-së  Lule të prera Prokurim

Blerje vegla muzikore për instrumentistët (si projekt i 
investimeve publike)

 Vegla muzikore Prokurim

Blerje biletash transporti ajror ndërkombëtar për nevoja 
të pjesëmarrjes së Ansamblit Popullor në aktivitetin “Side 

 Bileta transporti Prokurim

Materiale kostumografie per nevoja te shfaqjeve artistike 
te TKOBAP-se

 Artikuj te ndryshëm tekstile Prokurim

Shërbim mirëmbajtjeje e ashensorëve të TKOBAP-së  Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve Prokurim

Blerje pajisje zyre për administratën (si projekt i 
investimeve publike)

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Shërbim sigurimi i ndërtesës dhe inventarit ekonomik të 
TKOBAP-së

 Shërbime për ruajtjen e ndërtesave historike Prokurim

Akomodim i të ftuarve të TKOBAP-së në kuadër të 
realizimit të shfaqjeve artistike të parashikuara

 Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim

Blerje biletash transporti ajror ndërkombëtar për nevoja 
të pjesëmarrjes së Ansamblit Popullor në aktivitetin "Side 

 Bileta transporti Prokurim

Organi 
qendror

Blerje materiale për nevoja të veprimtarisë së përditshme 
të mjekut fizioterapist të TKOBAP-së

 Pajisje mjekësore Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 
prokurimit



24 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 70000.00 Buxheti i shtetit 70000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 10104167.00 Buxheti i shtetit 10104167.00 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 43691667.00 Buxheti i shtetit 43691667.00 Open INT Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 
000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Materiale skenografie per nevoja te shfaqjeve artitike te 
TKOBAP-se

 Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme Prokurim

Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe 
aksesorë për stafin e TKOBAP-së

 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe 
aksesorë

Prokurim

Materiale elektrike per nevoja te veprimtarise se 
perditshme te TKOBAP

 Materiale elektrike Prokurim

Blerje AdBlue dhe nafte per Teatrin Levizes (Kamionin) e 
TKOBAP-së

 Naftë Prokurim

Ushqime dhe pije per nevoja te realizimit te rekuizitave 
per shfaqjet artistike te TKOBAP-se

 Ushqim, pije, duhan dhe produkte të përafërta Prokurim

Transport i personave të angazhuar për nevoja të 
realizimit të veprimtarive të TKOBAP-së

 Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Sherbim audio per nevoja te shfaqjeve artistike te 
TKOBAP-se

 Pajisje audio-vizuale, Shërbime instalimi të 
pajisjeve audio

Prokurim

Blerje puante për nevoja të zhvillimit të provave dhe 
shfaqjeve artistike të artistëve të Drejtorisë së Baletit

 Këpucë të veçanta Prokurim

Blerje pajisje për produksionin (si projekt i investimeve 
publike)

 Makineri, aparatura, pajisje dhe konsum 
elektrik; ndriçim

Prokurim

Shërbim mirëmbajtjeje e pajisjeve elektronike të zyrave 
të punës në TKOBAP

 Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime 
të tjera të lidhura me kompjuterat personale, 

Prokurim

Rimbushje dhe kolaudim i fikeseve te zjarrit te TKOBAP-
se

 Fikëse zjarri Prokurim

Sherbim riparimi per nevoja te funksionimit te Toyota 
Rav 4

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim

Blerje materiale kancelarie për nevoja të veprimtarisë së 
përditshme të TKOBAP-së

 Furnizime e zyrës Prokurim

Shërbime për ndreqje bravash për TKOBAP-në  Shërbime bravandreqës Prokurim

Blerje pajisje për korin (si projekt i investimeve publike)  Instrumente dhe pjesë muzikore Prokurim

Sherbim per riparimin e gjeneratorit te TKOBAP-se  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
gjeneratorëve

Prokurim

Pajisje hidraulike per nevoja te TKOBAP-se  Pajisje hidraulike Prokurim

Printera dhe sherbimi perkates per nevoja te 
veprimtarise se perditshme te TKOBAP-se

 Shërbime në lidhje me printimin Prokurim

Materiale grimi në kuadër të shfaqjeve artistike të 
parashikuara nga TKOBAP-ja

 Parfume dhe preparate tualeti Prokurim

Printim i materialeve promocionale dhe i partiturave për 
nevoja të realizimit të shfaqjeve artistike të parashikuara 

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Blerje biletash transporti ajror ndërkombëtar për nevoja 
të pjesëmarrjes së Ansamblit Popullor në aktivitetin 

 Bileta transporti Prokurim

Furnizim-vendosje baterish për Teatrin Lëvizës  Bateri Prokurim

Shërbim për nevoja të mirëfunksionimit të sistemit 
hidraulik të TKOBAP-së

 Punime hidraulike Prokurim

Bateri për nevoja të gjenratorit të TKOBAP-së  Bateri Prokurim

Sherbim mirembajtje e impianteve te kondicionimit te 
TKOBAP-se

 Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh Prokurim


